
 

２０２２年１月２７日 

 

 

お取引先各位 

 

会社名  三榮工業株式会社   

代表者名 代表取締役社長 西川 和秀 

問合せ先 執行役員総務部長 塚本 稔 

                          （電話番号：06-6583-2031） 

 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

１月２６日（水）弊社社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

本件につきまして経過および今後の対応について以下のとおりご報告申し上げます。 

 

１．概要 

  1）本社勤務の社員 1 名 

  2）症状・経過 

   １月２５日（火） 最終出勤日 

   １月２５日（火） 帰宅後夜に発熱 

１月２６日（水） 医療機関を受診し PCR 検査受検 

            新型コロナウイルスの陽性判定、自宅にて療養中 

  3）保健所に状況説明し濃厚接触の社員はいないことを確認しております。  

 

２．対応 

  1）当該社員の勤務していた職場および共用部分の消毒を実施しました。 

  2）当該社員は保健所の指示に従いしばらくの間自宅待機とします。 

 

お取引先様および社員の安全確保、感染防止拡大、事業継続のため、関係機関と連携し 

対応を進めてまいります。お取引先様および関係者の皆様には何卒ご理解ご協力を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

以上 

 


